
1

Navrženo pro možnosti. 
Vyrobeno pro lidi.

Odolná podlaha pro autobusy  
inspirovaná přírodními materiály

Altro Transflor Artis™



32

Kala | TFAR22002
WR482 / A1M482 / LRV 13

Tavira | TFAR22006
WR485 / A1M485 / LRV 7

Halite | TFAR22003
WR418 / A1M239 / LRV 21

Maras | TFAR22004
WR391 / A1M82 / LRV 18

Adelite | TFAR22001
WR41 / A1M41 / LRV 10

Trapani | TFAR22005
WR314 / A1M82 / LRV 11

Lazulite | TFAR22011
WR493 / A1M493 / LRV 9

Onyx | TFAR22010
WR485 / A1M485 / LRV 8

Ruby | TFAR22007
WR41 / A1M41 / LRV 9

Pyrite | TFAR22012
WR62 / A1M62 / LRV 9

Palladium | TFAR22009
WR301 / A1M82 / LRV 11

Fleur | TFAR22008
WR481 / A1M83 / LRV 15

www.anvitrade.czLRV = Hodnota odrazu světla
A1M = Mastik
WR = Svařovací šňůry 

Altro Transflor Artis

Typické využití:

Městské a lehké příměstské 
autobusy, autokary, autonomní 
vozidla, vozidla veřejné dopravy, 
kyvadlové autobusy.

Vzpomeňte si na Grand Canyon, Uluru nebo 

Giant’s Causeway: úchvatné přírodní památky, 

které jsou houževnaté a zachovávají si 

dechberoucí vzhled po dlouhá tisíciletí.  

Vneste stejný ikonický půvab do interiéru  

vašeho vozu s Altro Transflor Artis.

Výrazné vzory inspirované přírodními minerály 

dodávají vašemu interiéru elegantní odolnost  

a uklidňující stálost. Altro Transflor Artis  

nepřináší pouze mimořádný vzhled, ale také 

nabídne mnoho vlastností, které posunou  

interiér vašeho autobusu o úroveň výš.

Altro Transflor Artis je inspirován barvami  

a texturami přírodního světa a dává vám  

příležitost vnést do prostředí vašeho  

autobusu venkovní atmosféru. Použijte dvanáct 

standardních barev Altro Transflor Artis, které 

odrážejí krajinu v okolí vaší autobusové linky,  

nebo dodejte nádech přírody do městské linky.

Pokud máte konkrétní představu návrhu – obraťte 

se na nás! Altro Transflor Artis také pořídíte 

v rámci barev na zakázku.*

*platí podmínky 

ASTM 
D2047 

≥0.6
10

year
product guarantee

R10



4 5

Altro Transflor Artis™ | Onyx | 
WR485 | A1M85 /LVR 8

5

Přirozená odolnost
Konstrukce podlahy Altro Transflor Artis je navržena tak, aby byla odolná 

a pružná a s vynikající ochranou proti oděru, poškrábání a případnému 

vzniku skvrn po celém povrchu podlahy.

Podlaha Altro Transflor Artis je ošetřena trvale odolným PUR povlakem, 

který poskytuje dlouhotrvající ochranu proti oděrkám a poškrábání. Díky 

tomu má vynikající odolnost proti skvrnám a usnadňuje čištění. Tato 

houževnatá vrstva prošla klíčovými testy otěru, což znamená, že vydrží  

i silné opotřebení při každodenním dojíždění do práce, a přitom poskytuje 

robustní protiskluzovou ochranu R10.

Věděli jste, že...
můžete využít naši službu, s níž vám vytvoříme vlastní 

barvy na míru podlahy Altro Transflor Artis.

4

Altro Transflor Artis  

v dekoru Fleur a Onyx

Komfort na každém kroku
S tloušťkou 2,2 mm Altro Transflor Artis a fleecovým podkladem, který 

dodává podlaze měkký a příjemný pocit na každém kroku, takže  

i v případě, že vaši cestující nemohou najít místo k sezení v rušném 

provozu, budou mít stále pohodlnou jízdu. 

Altro Transflor Artis™ | Fleur | 
WR481 | A1M83 /LVR 15



76

Dnes, více než kdy jindy, je důležité 
zajistit čisté a hygienické prostředí 
na cestách. Altro Transflor Artis je 
navržena tak, aby čištění a údržba 
byly co nejjednodušší. 

Snadné čištění

Věděli jste, že...
Podlaha Altro Transflor Artis je přísně testována, aby 

byla zajištěna vynikající odolnost proti skvrnám.

Typ čištění AltroClean 44+
poměr ředění

Čas na přípravu

Běžné čištění 1:140 5 minut

Hloubkové čištění 1:35 5 minut

Běžné a hloubkové čištění

Pro běžné každodenní čištění, Altro doporučuje poměr ředění 1:140.  

Pro hloubkové měsíční čištěn, Altro doporučuje poměr ředění 1:35

Jednoduchá údržba
Čisté cestovní prostředí nejenže kladně ovlivňuje zážitek cestujících, ale 

také znamená, že není ohrožena protiskluznost zvolené podlahy. Odolná 

konstrukce podlahy Altro Transflor Artis obsahuje PUR povlak, který 

minimalizuje pravděpodobnost, že se na ni nečistoty „přilepí“, usnadňuje 

její odstranění a vyčištění, pokud se tak stane. Tato průhledná vrstva také 

zvyšuje odolnost proti skvrnám, aby byl chráněn design vámi zvolené 

podlahy.  

Není čas na skvrny
Naše interní testování ukázalo, že Altro Transflor Artis překonává 

konkurenční výrobky při odstraňování široké škály skvrn včetně 

permanentního fixu, kávy a bláta. 

Vyberte si Altro Transflor Artis pro její dlouhodobě přetrvávající vzhled. 

Pro dosažení nejlepších výsledků doporučujeme čistit podlahy Altro denně 

a provést hloubkové čištění minimálně jednou měsíčně, anebo v případě 

nadměrného znečištění. 

Altro Transflor Artis v dekoru Kala a Halite



98

Samolepicí transportní 

podlahu lze ihned svařit  

a chodit po ní.

Samolepicí služba Altro 

funguje na všech dobře 

připravených běžných 

podkladech.

Zkrácení doby nanášení a vytvrzování 

lepidla, jakož i doby měření a řezání.

Zjednodušte si instalaci

Služba předřezaných 
podlah Altro
Šetřete čas i odpad využitím služby předřezaných 

podlahových krytin Altro. Stačí nám zaslat 

půdorys plánované instalační plochy a my 

vám objednávku zpracujeme do označených, 

předřezaných a praktických rolí. Stačí je pak 

nechat odležet a pak je můžete lepit a válcovat, 

jak jste zvyklí. Díky tomu odpadá nutnost měření 

a řezání podlahových krytin, a vy tak zvyšujete 

efektivitu a časovou úsporu k instalaci. 

Služba samolepících 
podlah Altro
S naší samolepicí službou eliminujete dobu 

nanášení a vytvrzování lepidla, a tak ušetříte  

60 % hmotnosti na metr čtvereční  s téměř 

nulovými emisemi škodlivých těkavých 

organických látek (VOC). U samolepicích 

transportních podlah stačí jednoduše sloupnout 

krycí vrstvu, nalepit, vyválcovat, svařit a můžete 

chodit – po nalepení na podklad již není potřeba 

čekat na vytvrzování a bez jakéhokoliv odkladu 

můžete pokračovat dál. Zvolte si samolepicí 

službu Altro pro dokonalejší pokládku. 

Tlačí vás čas?
Proč tedy neusilovat o maximální efektivitu? 

Zkombinujte předřezané podlahy i samolepicí 

služby, objednáním podlahy přenecháte většinu 

těžké práce nám a ušetříte si čas, hmotnost  

i odpad. 

Věděli jste, že...
naše služby s přidanou hodnotou připravujeme přímo  

u nás ve firmě, což znamená minimální dodací lhůty. 

Proč si nezjednodušit instalaci podlahy za pomoci našich 
dodatečných služeb?



10www.anvitrade.cz

Obsahová spravnost je zajištěna v době vydání. Společnost Altro si vyhrazuje právo na změnu jakéhokoliv detailu. © Copyright Altro 2021

Altro Limited, Works Road, Letchworth Garden City, Hertfordshire SG6 1NW 
 01462 707700    enquiries@altro.com   

       ,      , Altro, Navrženo pro možnosti. Vyrobeno pro lidi. Podlahové krytiny Altro Transflor Artis jsou ochrannými známkami Altro Limited.

ARTIS CZ 11/21 


